
２０１７年度就職決定率（学部）
101017 X 101018 X 101019 X 10101A X 102021 X 102024 X 105053 X 106061 X 106062 X 104041 X 104042 X 104043 X

学部・学科・専攻

卒業者数

就職希望者数

就職希望率

就職決定者数

就職決定率

※ 卒業者数には、2017年9月卒業者を含む。
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表象文化学部学芸学部

社会システム
学　　　 　  科

専      攻 専      攻

演      奏 音楽文化

68

97.1%

139 130

99.3%

155

140 135

83.3% 87.1%

96.3%

現代社会学部 薬学部 生活科学部

合  計

168

現代こども
学　　　  科

医  療  薬
学       科

人間生活
学       科

食物栄養科学科

管理栄養士
英語英文
学　　　科

日本語日本文
学　　　　　　科

情報メディア
学　　　　　科

専      攻 専         攻

食物科学

音楽学科
国際教養
学       科

52

41

78.8%

40

97.6%

77

57.1%

44

95.7%

44

99.2%100%

336

317

94.3%

312

98.4%

93.4%

136

70

83

84.3%

102

127

97.1%

126

100%

133

88

66.2%

88

100%

74

112

86.5%

112

100%

58

54

93.1%

54

100%

6499

5999

92.2%

1,491

1,291

86.6%

1,271

98.5%


